HEICO BAĞLANTI ELEMANLARI
HEICO-LOCK®
KAMALI EMNİYET SİSTEMLERİ
WWW.HEICO-LOCK.COM 02 03
HEICO-LOCK®
PLUS
Kolay montaj sunan somun ve rondela kombinasyonu

3 #5 HLS-3 HLS-3S 3,4 7,0 200
3,5 #6 HLS-3,5 HLS-3,5S 3,9 7,6 200
3,5 #6 HLB-3,5 HLB-3,5S 3,9 9,0 200
4 #8 HLS-4 HLS-4S 4,4 7,6 200
4 #8 HLB-4 HLB-4S 4,4 9,0 200
5 #10 HLS-5 HLS-5S 5,4 9,0 200
5 #10 HLB-5 HLB-5S 5,4 10,8 200
6 HLS-6 HLS-6S 6,5 10,8 200
6 HLB-6 HLB-6S 6,5 13,5 200
1/4“ HLS-1/4“ HLS-1/4“S 7,2 11,5 200
1/4“ HLB-1/4“ HLB-1/4“S 7,2 13,5 200
8 5/16“ HLS-8 HLS-8S 8,6 13,5 200
8 5/16“ HLB-8 HLB-8S 8,6 16,6 200
3/8“ HLS-3/8“ HLS-3/8“S 10,3 16,0 200
3/8“ HLB-3/8“ HLB-3/8“S 10,3 21,0 200
10 HLS-10 HLS-10S 10,7 16,6 200
10 HLB-10 HLB-10S 10,7 21,0 200
11 7/16“ HLS-11 HLS-11S 11,4 18,5 200
12 HLS-12 HLS-12S 13,0 19,5 200
12 HLB-12 HLB-12S 13,0 25,4 100
1/2“ HLS-1/2“ HLS-1/2“S 13,5 19,5 200
1/2“ HLB-1/2“ HLB-1/2“S 13,5 25,4 100
14 9/16“ HLS-14 HLS-14S 15,2 23,0 100
14 9/16“ HLB-14 HLB-14S 15,2 30,7 100
16 5/8“ HLS-16 HLS-16S 17,0 25,4 100
16 5/8“ HLB-16 HLB-16S 17,0 30,7 100
18 HLS-18 HLS-18S 19,5 29,0 100
18 HLB-18 HLB-18S 19,5 34,5 100
3/4“ HLS-3/4“ HLS-3/4“S 20,0 30,7 100
3/4“ HLB-3/4“ HLB-3/4“S 20,0 39,0 100
20 HLS-20 HLS-20S 21,4 30,7 100
20 HLB-20 HLB-20S 21,4 39,0 100
22 7/8“ HLS-22 HLS-22S 23,4 34,5 100
22 7/8“ HLB-22 HLB-22S 23,4 42,0 50
24 HLS-24 HLS-24S 25,3 39,0 100
24 HLB-24 HLB-24S 25,3 48,5 50
1“ HLS-1“ HLS-1“S 27,9 39,0 100
1“ HLB-1“ HLB-1“S 27,9 48,5 50
27 HLS-27 HLS-27S 28,4 42,0 50
27 HLB-27 HLB-27S 28,4 48,5 25
30 1 1/8“ HLS-30 HLS-30S 31,4 47,0 50
30 1 1/8“ HLB-30 HLB-30S 31,4 58,5 25
33 1 1/4“ HLS-33 HLS-33S 34,4 48,5 25
33 1 1/4“ HLB-33 HLB-33S 34,4 58,5 25
36 1 3/8“ HLS-36 HLS-36S 37,4 55,0 25
36 1 3/8“ HLB-36 HLB-36S 37,4 63,0 25
39 1 1/2“ HLS-39 HLS-39S 40,4 58,5 25
39 1 1/2“ HLB-39 HLB-39S 40,4 75,5 25
42 HLS-42 HLS-42S 43,2 63,0 25
45 1 3/4“ HLS-45 HLS-45S 46,2 70,0 25
48 HLS-48 HLS-48S 49,6 75,0 25
52 2“ HLS-52 HLS-52S 53,6 80,0 1
56 2 1/4“ HLS-56 HLS-56S 59,1 85,0 1
60 HLS-60 HLS-60S 63,1 90,0 1
64 2 1/2“ HLS-64 HLS-64S 67,1 95,0 1
68 HLS-68 HLS-68S 71,1 100,0 1
72 HLS-72 HLS-72S 75,1 105,0 1
76 3“ HLS-76 HLS-76S 79,1 110,0 1
WWW.HEICO-LOCK.COM08 09
n kolayca takılabilir ve sökülebilir (Halkalı emniyet sistemi hazır montajlı
 gönderilmektedir)
n dışında  bulunan polyamid halka HEICO-LOCK® Kamalı Emniyet Pulların

14 x 1.5 HLM-14x1.5 29,9 1 / 30
18 x 1.5 HLM-18x1.5 38,0 1 / 20
20 x 1.5 HLM-20x1.5 42,8 1 / 10
22 x 1.5 HLM-22x1.5 46,5 1 / 10
24 x 1.5 HLM-24x1.5 51,0 1 /   5
M ÇELİK
ÜRÜN NO.
PASLANMAZ ÇELİK
ÜRÜN NO.
DIŞ-Ø
[MM]
KUTU İÇİ MİKTAR
[ADET]
  6 HLM-6 - 14,2 100
  8 HLM-8 HLM-8S 17,9 100
10 HLM-10 HLM-10S 21,8 50
12 HLM-12 HLM-12S 26,0 50
14 HLM-14 - 29,9 30
16 HLM-16 HLM-16S 34,5 25
18 HLM-18 - 38,0 20
20 HLM-20 - 42,8 10
22 HLM-22 - 46,0 10
24 HLM-24 - 51,0 5
27 HLM-27 - 56,0 5
WWW.HEICO-LOCK.COM 12 13
İSTEKLERİNİZE GÖRE UYGULAMA
HEICO-LOCK® Karma-Pullarını isteklerinize uygun şekilde
gönderebiliriz. Elinizde bulunan cıvatalarınızı problemsiz bir

HEICO-LOCK® Karma-Pulları özellikle zor montaj bölgelerinde, basit ve hızlı
montaj olanağı sağlamaktadır. Tedarikçinizden aldığınız standart cıvataya pro-
blemsiz bir şekilde uygulayın ve HEICO-LOCK® Karma-Pulların kolay
kullanımından faydalanın.
ÜRÜN GAMI
M ÇELİK *
ÜRÜN NO.
PASLANMAZ ÇELİK *
ÜRÜN NO.
DIŞ-Ø
[MM]
KUTU İÇİ MİKTAR
[ÇİFT]
8 HKS-8 HKS-8S 14,0 200
8 HKB-8 HKB-8S 16,6 200
10 HKS-10 HKS-10S 16,9 200
10 HKB-10 HKB-10S 21,0 200
12 HKS-12 HKS-12S 19,5 200
12 HKB-12 HKB-12S 25,4 100
16 HKS-16 HKS-16S 25,4 100
16 HKB-16 HKB-16S 30,7 100
20 HKS-20 HKS-20S 30,7 100
20 HKB-20 HKB-20S 39,0 100
n İç kısımdaki tırnakları sayesinde basit ve düşme riski olmadan montaj
n Tüm standart cıvatalar ile kullanılabilir
n Küçük adetlerde de mevcut
n Farklı cıvata tipleri için kullanılabilir

yada www.dibt.de den
indirebilirsiniz.
KULLANIM ALANLARI
YAPI KÖPRÜ YAPIMI ÖZEL ÇELİK YAPI
ÜRÜN GAMI
* Alaşımsız çelik
M ÇELİK* ÜRÜN
NO.
İÇ-Ø
[MM]
DIŞ-Ø
[MM]
KUTU İÇİ MİKTAR
[ÇİFT]
12 HLK-12 13 24 200
16 HLK-16 17 30 100
20 HLK-20 21 37 100
22 HLK-22 23 39 50
24 HLK-24 25 44 50
27 HLK-27 28 50 25
30 HLK-30 31 56 25
36 HLK-36 37 66 25
Pah
UYGULAMA ALANLARI
MONTAJMAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BAKIM
HEICO-LOCK® PLUS

Esnek pul ve somun
kombinasyonu
WWW.HEICO-LOCK.COM 1716
M KALİTE
SINIFI
ÇELİK
ÜRÜN NO.
DIŞ Ø
[MM]
TOPLAM
YÜKSEKLİK [MM]
DÜZ ALAN BOYUNCA
GENİŞLİK
KUTU
ADEDİ
6 10 HLMG-6/10 10,8   8,2 10 100
8 10 HLMG-8/10 13,5   9,8 13 100
10 10 HLMG-10/10 16,6 11,4 16 50
12 10 HLMG-12/10 19,5 13,8 18 50
14 10 HLMG-14/10 23,0 16,8 21 30
16 10 HLMG-16/10 25,4 18,8 24 25
18 10 HLMG-18/10 29,0 19,8 27 20
20 10 HLMG-20/10 30,7 22,0 30 10
22 10 HLMG-22/10 34,5 23,4 34 10
24 10 HLMG-24/10 39,0 25,5 36 5
M KALİTE
SINIFI
PASLANMAZ
ÜRÜN NO.
DIŞ Ø
[MM]
TOPLAM
YÜKSEKLİK [MM]
DÜZ ALAN BOYUNCA
GENİŞLİK
KUTU
ADEDİ
6 A4-80 HLMG-6S/A4-80 10,8   8,2 10 100
8 A4-80 HLMG-8S/A4-80 13,5   9,8 13 100
10 A4-80 HLMG-10S/A4-80 16,6 11,4 16 50
12 A4-80 HLMG-12S/A4-80 19,5 13,8 18 50
14 A4-80 HLMG-14S/A4-80 23,0 16,8 21 30
16 A4-80 HLMG-16S/A4-80 25,4 18,8 24 25
18 A4-80 HLMG-18S/A4-80 29,0 19,8 27 20
20 A4-80 HLMG-20S/A4-80 30,7 22,0 30 10
22 A4-80 HLMG-22S/A4-80 34,5 23,4 34 10
24 A4-80 HLMG-24S/A4-80 39,0 25,5 36 5
MONTAJI KOLAY SOMUN VE RONDELA
KOMBİNASYONU
HEICO-LOCK® PLUS, somun ve Kama Kilit Pulunun esnek,
yapıştırılmış bağlantısı sayesinde montajı kolay ve ekonomik